平成26年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成26年5月31日）

平成26年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成26年5月31日）

修正の理由
 当期における当社の業績は、営業収益につきましては既存店の改装などで積極的に活性化をはかりましたが、消費税増
税の影響も受け予想を若干下回る見込みとなりました。また、経常利益、当期純利益につきましては、改装に伴う経費の増
加もあり予想を下回る見込みであります。連結業績予想の修正につきましては、個別業績予想の修正によるものでありま
す。

(注)上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績
は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成26年7月10日
各 位

上場会社名 株式会社 ドミー
代表者 代表取締役社長 梶川 志郎
（コード番号 9924 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長 小田 泰也
（TEL 0564-25-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年7月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,396 301 290 147 10.86
今回修正予想(B) 33,858 237 268 79 5.85
増減額(B-A) △537 △64 △22 △67
増減率(%) △1.6 △21.2 △7.8 △46.1
（ご参考）前期実績
（平成25年5月期）

33,765 287 311 102 7.58

営業収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,598 209 126 9.30
今回修正予想(B) 31,026 175 50 3.74
増減額(B-A) △572 △33 △75
増減率(%) △1.8 △16.2 △59.7
（ご参考）前期実績
（平成25年5月期）

31,001 190 52 3.88

以 上